
 
 
 
 Në mbështetje të nenit 57 paragrafi 2 të Statutit të Komunës së Prishtinës, në 
pajtim me Seksionin 21.2  të Rregullores së UNMIK-ut nr. 2000/45 mbi vetqeverisjen e 
komunave të Kosovës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
30.01.2003, mori 
 
 

V   E   N   D   I   M 
MBI FORMIMIN E KOMITETIT PËR KULTURË, RINI, SPORT 

DHE GJINI 
 
 

I 
 

Formohet Komiteti për Kulturë, Rini, Sport dhe Gjini në përbërje: 
 
1. Vjollca Krasniqi, LDK 
2. Hysnije Jasiqi, LDK 
3. Vjollca Rizani, LDK 
4. Ismail Kasumi, LDK 
5. Alberta Troni, LDK 
6. Fitore Veseli, PDK 
7. Zenel Abedin Ustaibo, turk 
8. Një përfaqësues serb 
9. Fikreta Muriq, boshnjake 
 

 
II 

 
Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës. 

 
 
 
 
                KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                          01.Nr. 020-157 Data. 07.02.2003 
 
 
 
 

KRYETARI I KUVENDIT 
           Ismet Beqiri 
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